i

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июля 2022 г. № 219
г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв постановлениеПравительства

РеспубликиДагестанот 25 апреля 2014 г. № 191

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в абзац второй пункта 2 постановления Правительства

Республики Дагестан от 25 апреля 2014 г. № 191 «О создании

государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан

«Республиканский молодежный центр занятости «Успех» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014, № 8, ст. 461) изменение,

заменив слова «30 лет» словами«35 лет».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСтМ
№1

седательПравительства

РеспубликиДагестан А. Абдулмуслимов